11
槽型传感器和框型光幕开关
适用于小零件检测与计数
光电传感器 超声波传感器 电感传感器 电容传感器 视觉传感器
2 www.sensopart.com
槽型传感器和框型光幕开关
适用于小零件检测和计数
FGL-RK 红光LED型

•	安装灵活
•	 N.O./N.C.（常开/常闭）可切换
槽口宽度 开关量输出 连接类型 重量 产品型号 订货代码
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
PNP
NPN
PNP
NPN
PNP
NPN
PNP
NPN
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，4-针
20 g
20 g
20 g
20 g
30 g
30 g
30 g
30 g
FGL 30-RK-30-PS-M3
FGL 30-RK-30-NS-M3
FGL 30-RK-30-PS-M4
FGL 30-RK-30-NS-M4
FGL 50-RK-50-PS-M3
FGL 50-RK-50-NS-M3
FGL 50-RK-50-PS-M4
FGL 50-RK-50-NS-M4
832-11000
832-11001
832-11002
832-11003
832-11004
832-11005
832-11006
832-11007
7www.sensopart.com
10
接头连接型尺寸图
153-00543
可检测的最小物体
产品型号
物体尺寸
FGL 30
0.2 mm
FGL 50
0.2 mm
FGL 80
0.2 mm
FGL 120
0.4 mm
接线图  4-针 接线图  3-针
154-00148 154-00163
槽口宽度 开关量输出 连接类型 重量 产品型号 订货代码
80 mm
80 mm
80 mm
80 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
PNP
NPN
PNP
NPN
PNP
NPN
PNP
NPN
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，4-针
35 g
35 g
35 g
35 g
40 g
40 g
40 g
40 g
FGL 80-RK-50-PS-M3
FGL 80-RK-50-NS-M3
FGL 80-RK-50-PS-M4
FGL 80-RK-50-NS-M4
FGL 120-RK-50-PS-M3
FGL 120-RK-50-NS-M3
FGL 120-RK-50-PS-M4
FGL 120-RK-50-NS-M4
832-11008
832-11009
832-11010
832-11011
832-11012
832-11013
832-11014
832-11015
附件
线缆
支架
详见产品列表
1
+U
B
 ET
-U
B
BN
2 WH
4 BK
3 BU
PNP
NPN

•	安装灵活
•	 N.O./N.C.（常开/常闭）可切换
槽口宽度 开关量输出 连接类型 重量 产品型号 订货代码
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
PNP
NPN
PNP
NPN
PNP
NPN
PNP
NPN
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，4-针
20 g
20 g
20 g
20 g
30 g
30 g
30 g
30 g
FGL 30-IK-30-PS-M3
FGL 30-IK-30-NS-M3
FGL 30-IK-30-PS-M4
FGL 30-IK-30-NS-M4
FGL 50-IK-50-PS-M3
FGL 50-IK-50-NS-M3
FGL 50-IK-50-PS-M4
FGL 50-IK-50-NS-M4
832-11016
832-11017
832-11018
832-11019
832-11020
832-11021
832-11022
832-11023
9www.sensopart.com
10
接头连接型尺寸图
153-00697
可检测的最小物体
产品型号
物体尺寸
FGL 30
0.2 mm
FGL 50
0.2 mm
FGL 80
0.2 mm
FGL 120
0.4 mm
接线图  4-针 接线图  3-针
154-00148 154-00163
槽口宽度 开关量输出 连接类型 重量 产品型号 订货代码
80 mm
80 mm
80 mm
80 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
PNP
NPN
PNP
NPN
PNP
NPN
PNP
NPN
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，3-针
接头，M8×1，4-针
接头，M8×1，4-针
35 g
35 g
35 g
35 g
40 g
40 g
40 g
40 g
FGL 80-IK-50-PS-M3
FGL 80-IK-50-NS-M3
FGL 80-IK-50-PS-M4
FGL 80-IK-50-NS-M4
FGL 120-IK-50-PS-M3
FGL 120-IK-50-NS-M3
FGL 120-IK-50-PS-M4
FGL 120-IK-50-NS-M4
832-11024
832-11025
832-11026
832-11027
832-11028
832-11029
832-11030
832-11031
附件
线缆
支架
详见产品列表
1
+U
B
 ET
-U
B
BN
2 WH
4 BK
3 BU
PNP
NPN

•	通过电位器精确地调节灵敏度
•	 N.O./N.C.（常开/常闭）可切换
槽口宽度 连接类型 重量 产品型号 订货代码
5 mm
10 mm
20 mm
30 mm
金属接头，M8×1，3-针
金属接头，M8×1，3-针
金属接头，M8×1，3-针
金属接头，M8×1，3-针
32 g
36 g
50 g
66 g
FGL 5-R-PSM3
FGL 10-R-PSM3
FGL 20-R-PSM3
FGL 30-R-PSM3
830-11000
830-11001
830-11002
830-11003
11www.sensopart.com
10
附件
线缆 详见产品列表
可检测的最小物体
产品型号
物体尺寸
FGL 5
0.3 mm
FGL 10
0.3 mm
FGL 20
0.3 mm
FGL 30
0.3 mm
操作/显示器件 接线图  3-针
155-00237 154-00456
接头连接型尺寸图（槽口宽度：5mm） 接头连接型尺寸图（槽口宽度：10mm）
153-00262 153-00263
接头连接型尺寸图（槽口宽度：20mm） 接头连接型尺寸图（槽口宽度：30mm）
153-00264 153-00265
接口 / LED 通过电位器切换常开/常闭
通过电位器调节灵敏度
+U
B
-U
B
1 BN
4 BK
3 BU
PNP
4:
4:
12 www.sensopart.com
光学参数 功能与属性
槽口宽度
检测用光
可检测的最小零件
重复精度
50 … 220 mm（详见选型列表）
红光LED，640 nm
（详见表格）
0.04 mm1 / 0.06 mm2 / 0.08 mm3
LED指示灯，黄
灵敏度调节

•	通过电位器精确地调节灵敏度
•	 N.O./N.C.（常开/常闭）可切换
槽口宽度 连接类型 重量 产品型号 订货代码
50 mm
80 mm
120 mm
180 mm
220 mm
金属接头，M8×1，3-针
金属接头，M8×1，3-针
金属接头，M8×1，3-针
金属接头，M8×1，3-针
金属接头，M8×1，3-针
110 g
135 g
210 g
315 g
365 g
FGL 50-R-PSM3
FGL 80-R-PSM3
FGL 120-R-PSM3
FGL 180-R-PSM3
FGL 220-R-PSM3
830-11004
830-11005
830-11006
830-11007
830-11008
13www.sensopart.com
10
可检测的最小物体
产品型号
物体尺寸
FGL 50
0.4 mm
FGL 80
0.4 mm
FGL 120
0.8 mm
FGL 180
0.8 mm
FGL 220
0.8 mm
操作/显示器件 接线图  3-针
155-00237 154-00456
附件
线缆 详见产品列表
接头连接型尺寸图（槽宽 50mm） 接头连接型尺寸图（槽宽 80mm） 接头连接型尺寸图（槽宽 120mm）
153-00266 153-00267 153-00268
接头连接型尺寸图（槽宽180mm） 接头连接型尺寸图（槽宽220mm）
153-00299 153-00300
接口 / LED
通过电位器调节灵敏度
通过电位器切换常开/常闭 +U
B
-U
B
1 BN
4 BK
3 BU
PNP
4:
4:
14 www.sensopart.com
光学参数 功能与属性
窗口尺寸
检测用光
分辨率
40 × 80 mm2 / 80 × 80 mm2 / 120 × 80 mm2
（详见选型列表）
红外线，880 nm
0.8 mm1 / 1.0 mm2 / 1.5 mm3
LED指示灯，绿